The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Relinquere ak
cum uariis

Quid differt utrum quis perturbationem cupiditatis erga opes amplas atque magnificas an erga uiliores exerceat species, nisi quod in eo reprehensibilior iudicandus est, quod qui maxima spreuerit, minimis obiurgetur? Ideoque perfectionem cordis abrenunciatio ista non optinet quia cum censum habeat pauperis, non abiecit diuitis uoluntatem.

Ibidem in collatione Danielis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

reprehensibilior] reprehensibiliter C M P V¹; maxima] magna P V¹; spreuerit] in *add.* V² L¹ L²; obiurgetur] oblungetur V² L¹ L²; abrenunciatio] renunciatio (*cor. supra lin.*) B; censum] sensum (*cor. intra*) C; ibidem] idem P V¹, in collatione Danielis *om.* V² L¹ L²